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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe¢ rozbudowe¢ i nadbudowg
Miejskiego OSrodka Kultury w Nowym Targu w ramach projektu pn.: ,Miejski
Osrodek Kultury w Nowym Targu — adaptacja imodernizacja budynku poprzez
przebudowg, rozbudowe i nadbudowe wraz zagospodarowaniem otoczenia” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Malopolskiego na lata 2014-2020,
O5§ Priorytetowa 11. Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Dzialanie 11.1 Rewitalizacja
miast, Poddzialanie 11.1.1 Rewitalizacja gléwnych os§rodkow miejskich w regionie.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pézn. zm.) przesyla wyjasnienia
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w niniejszym postgpowaniu. Wyjasnienia
udostepnia sie na stronie internetowej. Niniejsze wyjasnienia specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia sg wigzace.
Pytanie nr 1
W imieniu firmy ........... i osoby odpowiedzialnej za elektroniczne zlozenie oferty, chcialem
zapytaé o zamieszczonego przez Panstwa JEDZ-a w formie edytowalnej. Czy jest mozliwos¢
zlozenia JEDZ-a jako plik wygenerowany przy pomocy narzedzia dostgpnego na stronie UZP
zamiast formularza udostepnionego przez Panstwa. Dodatkowo prosz¢ o wyjasnienie co
oznaczajg przekreslenia na czerwono w tymze wilasnie formularzu JEDZ zamieszczonym
przez Was? Czy dobrze rozumiem, ze jako wykonawca tych pdl nie musz¢ uzupelnia¢
(Czesci: IV Kryteria Kwalifikacji)? Czy wystarczajacym bedzie zlozenie og6lnego
o$wiadczenia dotyczacego wszystkich kryteriow kwalifikacji w sekcji "alfa" bez uzupelniania
sekcji A-D? Stosowne wykazy rob6t i 0sob i tak beda przekazane Pafistwu na odpowiednich
zalagcznikach w toku postepowania zgodnie z procedurami. (zat. 5-8).

Odpowiedz:

JEDZ w niniejszym postgpowaniu zostal przygotowany i udostgpniony przez zamawiajgcego
tylko na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg.

Zaleca sie ztozenie go poprzez wyzej wskazane narzedzie.

Zgodnie z informacjg zawarta przez Urzad Zamowien Publicznych pn. :Elektroniczne
narzedzie do wypeliania JEDZ/ESPD” wykonawca réwniez moze skorzysta¢ z serwisu
eESPD w celu samodzielnego utworzenia nowego formularza. Zamawiajacy informuje,
ze nie zamierza przygotowywaé wstepnego formularza JEDZ/ESPD i udost¢pniaé¢ go
wykonawcom w formacie xml.

Przekre$lenia na formularzu przygotowanym przez zamawiajgcego oznaczaja iz
wykonawca przekreslonych pot nie musi wypelniag.

Zamawiajacy zgda wypelnienia szczegétowych informacji dotyczacych warunkéw

udzialu w postepowaniu tj. wypelnienia sekcji A-D formularza a nie tylko o$wiadczenia w
sekcji "alfa".
Zamawiajacy zgodnie z z art. 24aa ust. 1 ustawy najpierw dokona oceny ofert, a nastepnie
(jezeli postepowanie nie zostanie uniewaznione) zbada czy wykonawca, ktérego oferta zostala
oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki udzialu
w postepowaniu o zamoOwienie publiczne poprzez przedlozenie wymienionych w SIWZ
dokumentow.
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Pytanie nr 2

Po sprawdzeniu iloici sufitébw modulowych, okazato si¢, ze ilosci danych sufitow na
rysunkach réznig sie od podanych w przedmiarze. Réwniez na rysunkach rzutow sufitow sg
niejasnosci w oznaczeniach. Na rzucie I pietra sa sufity opisane, jako z widoczng konstrukeja,
ale oznaczone, jako sufity systemowe z ukryta konstrukcja, 10szt. sufitéw o wymiarach
120x240 sa opisane, jako wolnowiszace, ale policzone w przedmiarze w pozycji 39 — sufity
z ukryta konstrukcjg. Prosimy o podanie prawidtowych ilosci sufitow modutowych
i poprawienie rysunkéw sufitdw dla mozliwosci sprawdzenia

Odpowiedz:
Rysunki sa prawidlowe i dobrze przedstawiaja to co architekt chciat osiggng¢. Nie ma
mozliwo$ci stosowania nazw wlasnych. Opis na stronie 10 cze$¢ architektoniczna opr. 1.2.

"Sufit modutowy z ukryta konstrukcja 60x60 i 60x120 120x120 wystepujacy czasami jako
wolnowiszacy." Oznacza to, ze plyty tworzg wyspe nie dotykaja $cian w tych miejscach stad
zapewne kosztorysant opisal jako sufit z ukryta konstrukcja. Stad podstawg jest wyglad
i projekt. Prosze zamieni¢ klimatyzatory w sali konferencyjnej1.02 i 1.03 montowane na
wyspach na $cienne. Widoczne elementy wentylacyjne w sali 1.02, 1.3, 1.04 przyja¢ jako
malowane w kolorze grafitowym. Ze wzgledu na ciekawy i efektowny wyglad sal 1.04, 1.03,
1.02 oraz muzycznych 1.24, 1.25 spos6b prowadzenia instalacji koncowe usytuowanie
urzadzenia beda mozliwe dopiero po przedstawieniu przez wykonawce proponowanych
urzadzen zgodnych z parametrami zawartymi w projekcie.

Pytanie nr 3

Prosze o informacje po czyjej stronie bedzie wykonanie nastgpujacych prac:

- zasilanie i sterowanie sitownikow przy nawiewnikach wraz z trasami kablowymi;

- zasilanie 1 sterowanie VAV — detekcja CO2 w wybranych pomieszczeniach wraz z trasami
kablowymi;

- zasilanie i sterownie wentylatorami niewspotpracujgcymi z centralami.

Odpowiedz:
Oczywiscie po stronie wykonawcy, tak jak wszystkie inne urzadzenia/wyposazenie
wystepujace w projekcie.

Otrzymuja:

1. wykonawcy

2. www.nowytarg.pl
3.ala
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